
Değerler
 İsta ul Oka  Ü iversitesi ezu u ol akta  gurur duyuyoru . 3,43

 İsta ul Oka  Ü iversitesi e ili çli ir ter ihle gel işti . 3,76

 Mezu  olduğu  progra ı  eğiti  içeriği i  ve düzeyi i  yeterli olduğu a i a ıyoru . 3,27

 Ü iversite eğiti i  sırası da ize sağla a  ola aklar ge el olarak yeterliydi. 3,15

 Ü iversitede aldığı  eğiti  ala ı la ilgili ilgileri kulla a il e e eri i geliştirdi. 3,41

 Ü iversite i  diplo a arka değeri yüksektir. 3,12

 Diplo a ı  arka değeri i yükselt ek içi  gayret gösteriri . 4,04

 Eğiti i  sırası da esleki hayatı  gereksi i leri e yö elik ö erilerde ulu uldu. 3,30

 Ü iversiteye ye i gire ek ola  öğre ilere İsta ul Oka  Ü iversitesi i tavsiye ederi . 3,40

 İsta ul Oka  Ü iversitesi Mezu ları ve Me supları Der eği e üye ol ak isteri . 3,83

 Yapıla ak ola  ezu  faaliyetleri e katılırı . 3,64

 İstediği  za a larda ü iversite ile iletişi  sağlaya iliyoru . 3,20

 Ü iversitede gerçekleştirile  faaliyetler ve etki likler kariyeri i geliştir e  ve yö  ver e  ko usu da 
a a yardı ı oldu.

2,91

 Mezu  oldukta  so ra işe yerleş e süre i de ü iversite ya ı da oldu ve destekledi. 2,07

 Yaptığı  stajlar sayesi de iş yaşa ı a daha de eyi li aşladı . 3,18

 Ü iversite eğiti i  sırası da yaptığı  stajlar ala ı a katkıda ulu a ı sağladı. 3,53

 Ü iversite i  a a sağladığı staj i ka ları yeterliydi. 2,89

 Eğer tekrar seç e şa sı  olsaydı yi e ay ı ölü ü seçerdi . 3,55

 Eğer tekrar seç e şa sı  olsaydı yi e İsta ul Oka  Ü iversitesi i seçerdi . 3,17

 Aldığı  eğiti  aşla gıçtaki eğiti  ekle tileri i karşıladı. 3,29

 Ala ı la ilgili ilgileri kavra a ve kulla a il e yetki liği e sahi i . 4,05

 Ü iversite i  sağladığı urs ola akları yeterliydi. 2,90

 İsta ul Oka  Ü iversitesi de aldığı  eğiti  kalitelidir. 3,48

 Ala ı ı  gerektirdiği düzeyde ilgisayar kulla a il e yetki liği e sahi i . 3,68

 Ü iversite eğiti i  a a iş yaşa ı da kulla a ile eği  düzeyde ya a ı dil ilgisi edi e e katkıda 
bulundu. 

2,47

 Ü iversite eğiti i  a a etik ve  esleki soru luluk a layışı kaza dırdı. 3,75

 Ü iversite eğiti i  iletişi  e erileri i artırdı. 3,86

 Ü iversite eğiti i  a a ilgiye ulaş a ve araştır a e erileri kaza dırdı. 3,55

Genel Ortalama 3,35

 Mezu  Öğre ci  Me u iyet A keti A aliz So uçları 

Mezu  Öğre ci Me u iyet 
Ortala ası 3,35

A kete Katıla  Mezu  
Öğre ci Sayısı 267

3,43 

3,76 

3,27 

3,15 

3,41 

3,12 

4,04 

3,30 

3,40 

3,83 

3,64 

3,20 

2,91 

2,07 

3,18 

3,53 

2,89 

3,55 

3,17 

3,29 

4,05 

2,90 

3,48 

3,68 

2,47 

3,75 

3,86 

3,55 

3,35 

 İsta ul Oka  Ü iversitesi ezu u ol akta  gurur duyuyoru .

 İsta ul Oka  Ü iversitesi e ili çli ir ter ihle gel işti .

 Mezu  olduğu  progra ı  eğiti  içeriği i  ve düzeyi i  yeterli olduğu a i a ıyoru .

 Ü iversite eğiti i  sırası da ize sağla a  ola aklar ge el olarak yeterliydi.

 Ü iversitede aldığı  eğiti  ala ı la ilgili ilgileri kulla a il e e eri i geliştirdi.

 Ü iversite i  diplo a arka değeri yüksektir.

 Diplo a ı  arka değeri i yükselt ek içi  gayret gösteriri .

 Eğiti i  sırası da esleki hayatı  gereksi i leri e yö elik ö erilerde ulu uldu.

 Ü iversiteye ye i gire ek ola  öğre ilere İsta ul Oka  Ü iversitesi i tavsiye ederi .

 İsta ul Oka  Ü iversitesi Mezu ları ve Me supları Der eği e üye ol ak isteri .

 Yapıla ak ola  ezu  faaliyetleri e katılırı .

 İstediği  za a larda ü iversite ile iletişi  sağlaya iliyoru .

 Ü iversitede gerçekleştirile  faaliyetler ve etki likler kariyeri i geliştir e  ve yö
ver e  ko usu da a a yardı ı oldu.

 Mezu  oldukta  so ra işe yerleş e süre i de ü iversite ya ı da oldu ve destekledi.

 Yaptığı  stajlar sayesi de iş yaşa ı a daha de eyi li aşladı .

 Ü iversite eğiti i  sırası da yaptığı  stajlar ala ı a katkıda ulu a ı sağladı.

 Ü iversite i  a a sağladığı staj i ka ları yeterliydi.

 Eğer tekrar seç e şa sı  olsaydı yi e ay ı ölü ü seçerdi .

 Eğer tekrar seç e şa sı  olsaydı yi e İsta ul Oka  Ü iversitesi i seçerdi .

 Aldığı  eğiti  aşla gıçtaki eğiti  ekle tileri i karşıladı.

 Ala ı la ilgili ilgileri kavra a ve kulla a il e yetki liği e sahi i .

 Ü iversite i  sağladığı urs ola akları yeterliydi.

 İsta ul Oka  Ü iversitesi de aldığı  eğiti  kalitelidir.

 Ala ı ı  gerektirdiği düzeyde ilgisayar kulla a il e yetki liği e sahi i .

 Ü iversite eğiti i  a a iş yaşa ı da kulla a ile eği  düzeyde ya a ı dil ilgisi
edi e e katkıda ulu du.

 Ü iversite eğiti i  a a etik ve  esleki soru luluk a layışı kaza dırdı.

 Ü iversite eğiti i  iletişi  e erileri i artırdı.

 Ü iversite eğiti i  a a ilgiye ulaş a ve araştır a e erileri kaza dırdı.
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